別記第１号様式
令和　　年　　月　　日
｢住んでみぃね！ぶちええ山口｣県民会議

会長　村岡 嗣政　　様

　　　　　　　　　　　　　　　 郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　 住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　 登録番号
　　　　　　　　　　　　　　　 ＴＥＬ
　                             E-mail
令和　　年度関係人口来県支援交通費補助金交付申請書

　下記のとおり令和　　年度関係人口来県支援交通費補助金の交付を受けたいので、関係人口来県支援交通費補助金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　来県期間　令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日

２　交付申請額の算定基礎
	氏　名
	続柄
	出発地
	到着地
	金　額（円）

	本人

	合計額（Ａ）

３　交付申請額

　　交付申請額＝合計額（Ａ）　×１／２＝　　　　　円
· 小数点以下切り捨て、上限額30,000円／名

添付書類
１　申請者等の氏名及び居住地を証する書類（免許証、住民票等）
２　交付の対象となる経費を証する書類（利用日、往復の発着地が記載された領収書等）
３　来県報告書兼振込口座申出書